



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Lund-Byg ApS

Thorsvænge 68A

4673 Rødvig Stevns

(CVR-nr. 27 65 07 08)

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 09/11 2016



Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerentreprise, samt hermed beslægtede opgaver

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 565.089. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balancen pr. 30. juni 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets anpartskapital er tabt. Egenkapitalen udgør således t.kr. -972 pr. 30. juni 2016. Selskabet har ansvarlig lånekapital for t.kr. 1.320, hvormed det samlede kapitalgrundlag udgør t.kr. 166.

Selskabet forventer, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til gennemførelse af driften det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold via egen indtjening de kommende år.

GENERELT

Årsregnskabet for Lund-Byg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser samt ikke-fakturerede indtægter vedrørende uafsluttede igangværende arbejder. Indregning sker, når

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed.

Igangværende arbejder indregnes i takt med at ydelsen leveres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud

Moderselskabet Kristian Jensen Holding 2006 ApS er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på projektet. Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på projektet vil overstige de samlede indtægter på et projekt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver omfatter, afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	1.148.304	1.230.264
2 Personaleomkostninger	-567.501	-736.691
Driftsresultat	580.803	493.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.788	41.880
Andre finansielle indtægter	0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.407	-102.360
Andre finansielle omkostninger	-37.095	-61.154
Resultat før skat	565.089	371.941
3 Skat af årets resultat	0	-200.000
ÅRETS RESULTAT	565.089	171.941
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	565.089	171.941
Anvendelse i alt	565.089	171.941

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.331	156.349
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	91.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.169.022	977.017
Andre tilgodehavender	0	117.578
Periodeafgrænsningsposter	0	17.621
Tilgodehavender i alt	1.252.353	1.360.044
Likvide beholdninger	890	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.283.243	1.390.044
AKTIVER I ALT	1.283.243	1.390.044

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.096.964	-1.662.053
4 EGENKAPITAL I ALT	-971.964	-1.537.053
5 Ansvarlig lånekapital	1.320.000	1.320.000
Langfristet gæld i alt	1.320.000	1.320.000
Kreditinstitutter m.v.	0	4.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.189	563.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	882.996
Anden gæld	887.018	156.074
Kortfristet gæld i alt	935.207	1.607.097
GÆLD I ALT	2.255.207	2.927.097
PASSIVER I ALT	1.283.243	1.390.044
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Going Concern		
Selskabets anpartskapital er tabt. Egenkapitalen udgør således t.kr. -972 pr. 30. juni 2016. Selskabet har ansvarlig lånekapital for t.kr. 1.320, hvormed det samlede kapitalgrundlag udgør t.kr. 348.		
Selskabet forventer, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til gennemførelse af driften det kommende regnskabsår.		
Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold via egen indtjening de kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	478.640	663.760
Pensioner	39.683	54.752
Andre udgifter til social sikring	49.178	18.179
	<u>567.501</u>	<u>736.691</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Overført resultat		
Saldo primo	-1.662.053	-1.833.994
Årets resultat	565.089	171.941
	<u>-1.096.964</u>	<u>-1.662.053</u>
Egenkapital ultimo	<u>-971.964</u>	<u>-1.537.053</u>

5 Ansvarlig lånekapital

Gælden forfalder til betaling den 30. juni 2019.

6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har via bankforbindelsen stillet arbejdsgarantier/betalingsgarantier for t.kr. 118.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Lundhuset ApS's mellemværende med bankforbindelse.

Sambeskatning

Lund-Byg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Jensen Holding 2006 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.